
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00431 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL  Nº 16/18.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/18 - SRP

• DECRETO N° 2289, DE 21 DE MAIO DE 2018 - EXONERA LUCAS CARDODO DOURADO DO CARGO DE SECRETÁRIO EXECULTIVO
DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BD5FBCB1C3D21A393B16D4BFCBC7CC5B



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00431 | Caderno 1

Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de João Dourado – BA torna público, o resultado da licitação 
na modalidade P.P Nº 16/18 - Tipo: Menor Lance Valor Global Por Lote: Objeto: 
Contratação de empresa para fornecimento parcelado de gêneros alimentícios diversos e 
cestas básicas para atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social e seus 
programas, do Município de João Dourado - Bahia; Emp. Vencedora: O licitante NEUZA 
SILVA SANTOS SOUZA - ME Vlr. Global R$ 122.150,00 - João Dourado/BA 18/05/2018 - 
Elton G. Carneiro – Pregoeiro. 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0734CFAA482ECD535572FB751B89B0F1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00431 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00431 | Caderno 1

Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 024/18 - SRP 
 

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade 
P. Presencial no 024/18 - SRP, Tipo: Menor Valor Por Lote. Objeto: Contratação de 
empresa para fornecimento de refeições, água, suco e refrigerante, de forma parcelada, para 
atender as demandas das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de João Dourado. 
Data de Abertura: DIA 30 (TRINTA) DE MAIO DE 2018, ÀS 09:00 HORAS, na Sala 
de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta 
prefeitura pelo link: 
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes, 
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail: 
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 18/05/18 – Daniely Aragão Sousa – 
Pregoeira. 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DBC3D1F65103A04A88CC5165DA3C15D8

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00431 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 21 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00431 | Caderno 1

Decreto

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BD5FBCB1C3D21A393B16D4BFCBC7CC5B


		2018-05-21T16:48:05-0300




